



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KYLLESBECH'S GOURMET-CAFE APS**

**VOLDEN 28, 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2021

---

Lars Kylesbech Nielsen

**CVR-NR. 30 59 19 92**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kyllesbech's Gourmet-Cafe ApS Volden 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 59 19 92 Stiftet: 21. maj 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Lars Kyllesbech Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Advokat</b>	Codex Advokater P/S Damhaven 5C 7100 Vejle

## HOVED- OG NØGLETAL

	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	8.237	6.015	6.475	6.618	6.999
Resultat af primær drift.....	927	566	1.135	1.221	1.281
Finansielle poster, netto.....	-17	-14	-12	-10	-21
Årets resultat før skat.....	910	552	1.123	1.211	1.260
Årets resultat.....	710	429	872	947	976
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	4.574	4.096	3.192	4.397	4.599
Egenkapital.....	1.561	1.250	1.671	1.749	1.757
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-68	-347	-65	-351	-84
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	34,1	30,5	52,3	39,8	38,2
Egenkapitalforrentning.....	50,5	29,4	51,0	54,0	62,2

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive café, restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Som følge af Covid19 har der i årets løb været restriktioner, der har haft stor indflydelse på virksomhedens drift. Ledelsen har løbende forsøgt at tilpasse virksomheden og dennes produkter til den konstant ændrede situation der har været i samfundet som følge af restriktionerne.

Ledelsen betragter resultatet for 2020/21 som tilfredsstillende set i den aktuelle situation.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>8.237.488</b>	<b>6.015.114</b>
Personaleomkostninger.....	2	-7.169.923	-5.328.190
Af- og nedskrivninger.....		-140.114	-120.855
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>927.451</b>	<b>566.069</b>
Finansielle indtægter.....		22	0
Finansielle omkostninger.....	3	-17.095	-13.870
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>910.378</b>	<b>552.199</b>
Skat af årets resultat.....	4	-200.283	-122.734
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>710.095</b>	<b>429.465</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	400.000
Overført resultat.....		10.095	29.465
<b>I ALT</b> .....		<b>710.095</b>	<b>429.465</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		447.477	495.252
Indretning af lejede lokaler.....		131.777	155.982
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>579.254</b>	<b>651.234</b>
Lejededpositum.....		69.310	69.193
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>69.310</b>	<b>69.193</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>648.564</b>	<b>720.427</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		199.285	174.399
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>199.285</b>	<b>174.399</b>
Tilgodehavender fra salg.....		693.475	246.814
Andre tilgodehavender.....		168.899	302.319
Periodeafgrænsningsposter.....		21.583	24.357
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>883.957</b>	<b>573.490</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.841.908</b>	<b>2.627.578</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.925.150</b>	<b>3.375.467</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.573.714</b>	<b>4.095.894</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		735.535	725.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.560.535</b>	<b>1.250.440</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		44.822	35.675
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>44.822</b>	<b>35.675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		441.991	376.273
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	295.077
Selskabsskat.....		301.248	110.112
Anden gæld.....		2.225.118	2.028.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.968.357</b>	<b>2.809.779</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.968.357</b>	<b>2.809.779</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.573.714</b>	<b>4.095.894</b>
Eventualposter mv.	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	725.440	400.000	1.250.440
Forslag til resultatdisponering.....		10.095	700.000	710.095
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>735.535</b>	<b>700.000</b>	<b>1.560.535</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Modtagen Covid-19 kompensation			
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	16	
Løn og gager.....	6.890.402	5.123.351	
Pensioner.....	160.177	103.877	
Andre omkostninger til social sikring.....	119.344	100.962	
	<b>7.169.923</b>	<b>5.328.190</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.222	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.095	10.648	
	<b>17.095</b>	<b>13.870</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	191.136	110.112	
Regulering af udskudt skat.....	9.147	12.622	
	<b>200.283</b>	<b>122.734</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2020.....	914.995	343.561	
Tilgang.....	53.100	15.034	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>968.095</b>	<b>358.595</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	419.743	187.579	
Årets afskrivninger .....	100.875	39.239	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>	<b>520.618</b>	<b>226.818</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>447.477</b>	<b>131.777</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Lejededpositum	
Kostpris 1. oktober 2020.....		69.193	
Tilgang.....		117	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>		<b>69.310</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>		<b>69.310</b>	

**NOTER****Note****Finansielle anlægsaktiver (fortsat)****6****Eventualposter mv.****7**

Der er 6 måneders uopsigelighed på selskabets lejemål, svarende til 188 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KYLLESBECH'S HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
